
SUPER FINISH
FINÁLNÍ PASTA

Technický list k produktu

Finální pasta velmi jemné konzistence určená pro finální povrcho-
vou úpravu spár sádrokartonových desek. 

Vhodná na sádrokartonové desky, sádrové povrchy, omítky a staré malby.

Voda, uhličitan vápenatý, konzervační látky a jiné přísady. Pasta je bílé barvy.

24 měsíců od data trvanlivosti v neporušeném originálním balení. 
Chránit před mrazem a vysokými teplotami.

POKYNY PRO POUŽITÍ
Teplota při nanášení a schnutí by 
měla být mezi +8 a +30 °C. 
Neaplikujte na zmrzlé povrchy.

PŘÍPRAVA PODKLADU
Podklad musí být suchý, čistý, 
bez obsahu a stop separačních 
činidel a olejů a povrch nesmí 
být zmrzlý.

APLIKACE
Finální tmelení spojů sádrokarto-
nových desek Q2. Je možné 
i celoplošně tmelit v kvalitě Q3 
a Q4.

DOBA SCHNUTÍ
Doba schnutí 1-3 h v závislosti na 
nanesené vrstvě a na okolní 
teplotě a vlhkosti. 

SPOTŘEBA
Spotřeba při celoplošném tmelení  
-  1 kg / m² při tloušťce 1 mm. 
Spotřeba při tmelení spár 
-  300 g / m² při tloušťce 1 mm.

SEMIN CZ a.s. 
Ponávka 2, 602 00 Brno +420 602 484 070 obchod@semin-cz.cz www.semin-cz.cz

• Rychlá doba schnutí

• Snadná brousitelnost pasty

• Vysoká bělost povrchu

Celoplošné 
stěrkování

Ruční
aplikace

Snadné
broušení

Interiérové
využití

Tlouš ka
vrstvy

3 mm

BaleníNázev produktu

SUPER FINISH

SUPER FINISH

SUPER FINISH

1,5 kg

4,5 kg

14,5 kg

1 012 177

1 012 450

1 012 014

200 ks

100 ks

39 ks

Kód produktu Paleta Technické vlastnosti

pH

Zrnitost

Neutrální

Extra jemná

VHODNÝ PODKLAD

VZHLED / SLOŽENÍ

SKLADOVÁNÍ


